seu cui voluerint , loco eorum , integre & complete in omni eo quod eis

tradi debetur juxta seriem cessionis prædictæ , cum congruum rationi exis-

tat , ut partium satisfactio criminum compositiones antecedat ; hocque non

mutetis , cum sic ex debito justitiæ fieri providerimus & velimus. Dat.

Cæsaraugusta , prima die Octobris , anno á Nativitate Domini millessimo

trecentessimo nonagessimo octavo. Mathias Vicecancellarius. Berenga-

rius
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rius de Tresserris ex provisione facta per Vicecancellarium.

. C.

PRIVILEGIO DEL REY DON MARTIN DE ARAGON,

en que aprueba y confirma las ordenanzas que habia hecho la Ciudad

de Barcelona para el armamento de una Esquadra de diez galeras que

aprestaba á su costa contra los Moros , y debia unirse á otra que dispo

nia la Ciudad de Valencia.

INR

R. Arch. Regest. Gratiar. 1. Regis Martini. fol. 104. B.

1397.

'N DEI NOMINE , Amen. Pateat universis , quod Nos Martinus , Dei gratia, A. D.

Rex Aragonum &c. Cum ad vocem lamentationis quæ est auditade Sion,

& plantus qui de Jerusalem facti sunt , eo quia , peccatis nostris exigentibus,

adeo invaluerunt inimici Crucis Christi , quod nedum Terram Sanctam , in

qua steterint pedes Domini , sed & alia patrimonia Crucifixi in superbia &

abusione demoliri conantur , neque est juxta verbum Jeremiæ qui susten-

ret eam ex filiis universis quos genuit , nec qui supponat manum ex om-

nibus quos nutrivit : Vos dilecti , & fideles nostri Consiliarii , Probi ho-

mines , ac singulares Universitatis Civitatis Barchinona , una cum quibus-

dam aliis Universitatibus & incolis regnorum & terrarum nostrarum , ita

aures apposueritis cordis vestri , & maternos dolores Jerusalem nostræ

matris exceperitis , quod adversus hostes Crucifixi exercere proponitis di-

ræ gladium ultionis ; & propterea supplicaveritis Nobis humiliter , ut dig-

naremur concedere , laudare , approbare , ratificare etiam , & jurare Capitu

la quæ sequuntur =

EN nom de nostre Senyor Deu Jesu Christ , è de la Vetge Madona

Santa Maria mare sua , è de tota la Cort celestial , amen. Capitols fets,

è ordenats sobre la Armada per la Ciutat de Barchelona , á reverencia

de tota la Santa Trinitat , è exelsament de la santa Fe catholica , è ho-

nor del molt alt Senyor Rey , è á profit è utilitat de tota la sua co-

sa pública , deliberada è acordada fer contra los infels Moros de Barbaria.

Primerament que la dita Ciutat meta en aquest armament deu ga-

léas arreades á ses propies messions è despeses , ab tot compliment de rems